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          Absence de candidat·es pour nos Maisons Croix-Rouge en Province de Liège

Maison Croix-Rouge Mandats à pourvoir Président·e actuel·le à mettre en cc:

Awans - Ans Vice-Président·e Presidence.MCR.Awans-Ans@croix-rouge.be

Blegny - Fléron - Visé Président·e Vice-Président·e Secrétaire Trésorier·e

Esneupré Secrétaire Trésorier·e Presidence.MCR.Esneupre@croix-rouge.be

Flemalle Trésorier·e Présidence.MCR.Flemalle@croix-rouge.be

Hannut Secrétaire Presidence.MCR.Hannut@croix-rouge.be

Herve – Soumagne Secrétaire Presidence.MCR.herve-Soumagne@croix-rouge.be

JOS Vice-Président·e Secrétaire Presidence.MCR.JOS@croix-rouge.be

Saint Nicolas – Grâce Hollogne Président·e Vice-Présidente Trésorier·e

Spa Secrétaire Presidence.MCR.Spa@croix-rouge.be

Waremme Vice-Président·e Secrétaire Trésorier·e Presidence.MCR.Waremme@croix-rouge.be

Intéressé·e ? Plus d'informations ? direction.cplg@croix-rouge.be

          Absence de candidat·es pour nos Maisons Croix-Rouge en Province du Hainaut

Maison Croix-Rouge Mandats à pourvoir Président·e actuel·le à mettre en cc:

Jurbise – Lens Trésorier·e Secrétaire Presidence.MCR.Jurbise-Lens@croix-rouge.be

Lessines Vice-Président·e Secrétaire Presidence.MCR.Lessines@croix-rouge.be

Leuze – Peruwelz Vice-Président·e Presidence.MCR.Leuze@croix-rouge.be

Mariemont Secrétaire Presidence.MCR.Mariemont@croix-rouge.be

Mons – Quévy Secrétaire Trésorier·e Presidence.MCR.Mons-Quevy@croix-rouge.be

Tournai Trésorier·e Presidence.MCR.Tournai@croix-rouge.be

Val de l’Escaut Vice-Président·e Secrétaire Presidence.MCR.Val-Escaut@croix-rouge.be

Val de Lys  Vice-Président·e Presidence.MCR.Val-Lys@croix-rouge.be

Val des Aulnes Président·e Secrétaire Trésorier·e

Intéressé·e ? Plus d'informations ? volontariat.comiteprovincialhainaut@croix-rouge.be

          Absence de candidat·es pour nos Maisons Croix-Rouge en Province du Luxembourg
Maison Croix-Rouge Mandats à pourvoir Président·e actuel·le à mettre en cc:

Arlon Président·e Trésorier·e

Docteur Lagneau Président·e Vice-Président·e Secrétaire Trésorier·e

Dominique Franck Secrétaire Presidence.MCR.Bertrix@croix-rouge.be

Marche Trésorier·e Presidence.MCR.Marche@croix-rouge.be

Nord Ardennes Vice-Président·e Presidence.MCR.NordArdenne@croix-rouge.be

Rulles et Semois Président·e Vice-Président·e

Salm et Ourthe Président·e Vice-Président·e Secrétaire Trésorier·e

Intéressé·e ? Plus d'informations ? direction.cplux@croix-rouge.be

          Absence de candidat·es pour nos Maisons Croix-Rouge en Province du Brabant wallon
Maison Croix-Rouge Mandats à pourvoir Président·e actuel·le à mettre en cc:

Des deux Gette Vice-Président·e Trésorier·e Secrétaire Presidence.MCR.Deux-Gette@croix-rouge.be

Ottignies-LLN – Court-St-Etienne Vice-Président·e Secrétaire
Presidence.MCR.Ottignies@croix-rouge.be

Intéressé·e ? Plus d'informations ? direction.cpbw@croix-rouge.be

          Absence de candidat·es pour nos Maisons Croix-Rouge en Province de Namur
Maison Croix-Rouge Mandats à pourvoir Président·e actuel·le à mettre en cc:

Entre Meuse et Lesse Secrétaire Presidence.MCR.Entre-M-Et-L@croix-rouge.be

Gembloux Vice-Président·e Presidence.MCR.Gembloux@croix-rouge.be

La Charlemagne Vice-Président·e Secrétaire Presidence.MCR.La-Charlemagne@croix-rouge.be

Les Eaux-Vives Secrétaire Presidence.MCR.Les-Eaux-Vives@croix-rouge.be

Cerwal Trésorier·e Presidence.MCR.Cerwal@croix-rouge.be

Condroz Haute Meuse Président·e Trésorier·e

Floreffe Trésorier·e Presidence.MCR.Floreffe@croix-rouge.be

Val de Sambre Trésorier·e Presidence.MCR.Val-De-Sambre@croix-rouge.be

Mettet Fosses-la-ville Président·e Vice-Président·e Trésorier·e Secrétaire

Intéressé·e ? Plus d'informations ? direction.cpnr@croix-rouge.be
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